bus et futuris quibus contra predieta venire posset vel aliqualiter se tueri.

Retinente semper dieto Iohaneto Eliano dominio et possessione super dieto mul

lo et agregamentis usque ad integram solucionem ipsius.

Et pro predietis omnibus et singullis ut supra firmiter atendendis, eomplendis

et observandis per dietum Iohanem de Dannio versus dietum Iohanetum Elia

num precibus et mandato dicti Iohanis de Dannio et pro eo intereessit et so

lempniter fideiussit Bernardus de Dannio quondam Iohanis de Campo, habi

tator Tagloli, eonstituens sese prineipallem debitorem, pagatorem et observa

torem omnium predietorum, sponte et voluntarie pro dieto Iohane in omnem

casum et eventum a.

Sub ypoteeha

Renuncians dictus Bernardus iuri de principalli primo conveniendo et omni

bus legibus, eapitulis et aliis quibus contra predieta aliqualiter venire posset

seu quomodolibet se tueri.

Actum Uvade, videlicet in apotecha pannorum mey notarii infrascripti, anno

Dominiee Nativitatis MCCCCLXIII, indicione X secundum Ianue cursum, die

ultima aprillis, ante tercias, presentibus Iohane de Sancto Salvatore, Iacobo

Maiollo et Segnorino de Georgio, testibus ad hec voeatis et rogatis.

a) Segue spazio bianco, e quindi depennato: Renuncians dictus 
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28 maggio 1463, in Ovada, nello scrittoio della casa di solita abitazione 
del notaio rogante. 
Nicolò Maineri, figlio del fu Tommaso, di Ovada, dichiara a Bartolo
meo Bono di Ovada di aver da lui ricevuto lire centoventicinque di ge
novini, come dote di Nicolosia, figlia di detto Bartolomeo, recentemente 
andata a nozze con Pietro Giovanni, figlio di esso Nicolò. 
A sua volta, in conformità agli usi e alle consuetudini del borgo di Ova
da, Nicolò dona a Nicolosina, a titolo di antefatto, l'importo di lire do
dici e mezza di genovini, corrispondente al dieciper cento della sua dote. 
(c. 34s.) 

dos 

In nomine Domini, amen. Nicolaus Maynerius quondam Thome de Uvada,

nullo iuris vel facti errore ductus nec aliqua machinacione circumventus sed

sponte et ex eius certa scientia et non per errorem, fuit confessus et contentus

ac in veritate publice recognovit Bartholomeo Bono de Uvada, presenti et sti

pulanti sese ab eodem Bartholomeo habuisse et recepisse libras centurnviginti

quinque Ianue, monete currentis, et sunt pro doctibus Nicoloxie, filie dieti Bar

tholomei et uxoris Petri Iohanis, filii dieti Nicolay, iam dudum transducte ad

nuptias.

Renuncians etc.

Faciens dictus Nicolaus diete Nieoloxie, nuruy sue, licet absenti et seu dieto